
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria  relativa alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione 

della graduatoria d’Istituto da utilizzare per l’individuazione di destinatari di contratti 

d’insegnamento “CODC/02 - Composizione per la musica applicata alle immagini” - Bando prot. 

n. 0001090 anno 2024 del 01/03/2024. 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione della graduatoria d’Istituto da utilizzare 

per l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento “CODC/02 - Composizione per la 

musica applicata alle immagini” - Bando prot. n. 0001090 anno 2024 del 01/03/2024; 

VISTA  la nota direttoriale 18.04.2024 prot. n. 2176 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

l’espletamento della procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione della graduatoria 

d’Istituto da utilizzare per l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento “CODC/02 - 

Composizione per la musica applicata alle immagini” - Bando prot. n. 0001090 anno 2024 del 

01/03/2024;  

VISTE le risultanze dei verbali della Commissione esaminatrice, 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dell’insegnamento “CODC/02 - Composizione per la musica 

applicata alle immagini”  

Settore 
Disciplinare 

 
n. 

 
Candidati idonei 

 

Titoli di  
Studio 

(max 8) 

Titoli di  
Servizio 

(max 
17) 

Titoli artistico-  
professionale 
(max 60 punti) 

Redazione e 
discussione di 

un piano 
didattico 
(max 15 
punti) 

 
Totale 

 

 
CODC/02 

Composizione 
per la musica 
applicata alle 

immagini 

1 Vivaldi Paolo 3,00 7,20 59,40 6,00 75,60 
2 Grant Andrea 3,00 0,00 33,00 15,00 51.00 
3 Tranquillino 

Minerva Giuseppe 
5,00 0,00 43,80 2,00 50,80 

4 Baldini Rossano 5,00 0,50 27,20 15,00 47,70 
5 Luongo Claudio 8,00 0,40 34,10 2,00 44,50 
6 Falanga Bruno 5,00 0,00 29,30 4,00 38,30 
7 Ruggiero Francesco 8,00 0,00 24,00 3,00 35,00 

 
 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 5 del richiamato bando, reclamo entro 5 giorni 

decorrenti dalla data della pubblicazione. 

 IL DIRETTORE  

                                                                                                                Prof. Giovanni Borrelli 

 

Prot. n. 0005659 anno 2024 del 13/09/2024


		2024-09-12T14:30:11+0200
	GIOVANNI BORRELLI




